Председателю Правления ЖСК «Партнер» Красильникову С.В.
От:
__________________________________________________________________________________________________
Паспорт: серия___________ номер___________________
дата выдачи:  «____»___________________ 20_____ года
Когда и кем выдан: _______________________________  ________________________________________________ ________________________________________________
Код подразделения: _______________________________
Адрес регистрации: _______________________________ ________________________________________________
________________________________________________
СНИЛС ________________________________________
ИНН ___________________________________________
(нужен для внесения пайщика в реестр гос.сайта  НАШ ДОМ.РФ)
Телефон (моб.) +7________________________________
e-mail:  _________________________________________
№ помещения _______________ / доля права_________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ЖСК «Партнер». С Уставом ЖСК и решением Общего собрания членов кооператива, - ознакомлен, обязуюсь выполнять.

____________________________/_____________________/
(роспись)                                                           (фамилия, инициалы)

Дата  «_____» _______________ 2025 г.